
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

«18» августа  2023 г                                                                                             № 268-од 

с.Малый-Атлым 

 

Об утверждении планов школьных МО на 2023 - 2024 учебный год 

В соответствии с планом работы школы на 2023-2024 учебный год, с целью организации 

учебно-воспитательного процесса, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить планы школьных МО на 2023-2024 учебный год. 

2. Руководителям методических объединений Павленко С.А, Беляевой В.Н., Тутынину 

А.С., Гончарову А.А. включить в планы МО мероприятия по реализации проекта 

«Школа Минпросвещения России». 

3. Методисту Груненковой Н.В. в срок до 15.09.2023 г. провести проверку на 

соответствие планов МО. По итогам проверки подготовить отчетную справку. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Греку. 

 

Директор школы:                                       О.В. Афанасьева 

 
 

 

 

Исполнитель:  

заместитель директора   

по учебно-воспитательной работе 

Греку Светлана Викторовна 

8(34678)22485, Sveta-greku@mail.ru 

 

Рассылка 

Дело - 1экз. 

Учебная часть -1экз.  

 


		2023-10-12T10:06:28+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




